SERVIÇO  DE  CULTIVO,  COLETA  E
MANUTENÇÃO  DE  HORTA  DA
ESCOLA PROF IRMÃ BERNADETE N

12,00 Mês 1.670,00 1.630,00 19.560,00

VALOR TOTAL 58.740,00

Adjudicado para ANTONIO AMARO DA SILVA inscrita no CNPJ/MF: 61.191.574/0001-89, pelo
melhor valor de R$ 58.740,00  (cinquenta e oito mil, setecentos e quarenta reais), em 
09/10/2025.

61.188.277/0001-84 - francisco perreira filho

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1
SERVIÇO  DE  CULTIVO,  COLETA  E
MANUTENÇÃO  DE  HORTA  DA
ESCOLA ONZE DE AGOSTO

12,00 Mês 1.670,00 1.630,00 19.560,00

[...]

SERVIÇO  DE  CULTIVO,  COLETA  E
MANUTENÇÃO  DE  HORTA  DA
ESCOLA FENELON BEZERRA

12,00 Mês 1.670,00 1.630,00 19.560,00

VALOR TOTAL 39.120,00

Adjudicado para francisco perreira filho inscrita no CNPJ/MF: 61.188.277/0001-84, pelo 
melhor valor de R$ 39.120,00  (trinta e nove mil, cento e vinte reais), em 09/10/2025.

48.518.415/0001-88 - JUCIVAN FERNANDES MAIA 77702433353

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

6
SERVIÇO  DE  CULTIVO,  COLETA  E
MANUTENÇÃO  DE  HORTA  DA
ESCOLA MARIA MÔNICA

12,00 Mês 1.670,00 1.630,00 19.560,00